
2007年

編號 日期 摘要 收入 支出 年度結餘 總結

2006年結餘 364960

2007年1月1日 教育部台語計畫電腦程式開發費(1) 19000 -19000 345960

2007年1月15日 教育部台語計畫電腦程式開發費(2) 19000 -38000 326960

2007年2月1日  教育部台語計畫電腦程式開發費(3) 19000 -57000 307960

2007年2月15日 教育部台語計畫電腦程式開發費(4) 19000 -76000 288960

2007年3月1日  教育部台語計畫電腦程式開發費(5) 19000 -95000 269960

2007年3月15日 教育部台語計畫電腦程式開發費(6) 19000 -114000 250960

2007年4月1日  教育部台語計畫電腦程式開發費(7) 19000 -133000 231960

2007年4月15日  教育部台語計畫電腦程式開發費(8) 17000 -150000 214960

147 2007年6月15日 潘為欣（台語計畫） 12550 -162550 202410

2007年7月4日 潘為欣（台語計畫） 17000 -179550 185410

2007年7月6日 王良益現金奉獻（台語信望愛） 100000 -79550 285410

154 2007年7月12日 李佩瑄（台語計畫） 19500 -99050 265910

166 2007年8月22日 許文彰（台語計畫） 20000 -119050 245910

174 2007年9月12日 張復聚劃撥奉獻 2000 -117050 247910

174 2007年9月12日 張復聚劃撥奉獻收據 20 -117070 247890

2007年9月21日 教育部補助布袋戲台羅字幕推廣計畫暫收款 180000 62930 427890

184 2007年10月9日 台語計畫工讀費 （劉承賢） 19000 43930 408890

2007年11月12日 軟體威力導演6.0 （台語計畫） 3200 40730 405690

2007年11月12日 工讀費蔡瑋琳（台語計畫） 5000 35730 400690

2007年11月12日 工讀費蔡瑋琳（台語計畫）轉帳手續費 10 35720 400680

2007年11月12日 工讀費賴淳茹（台語計畫） 5000 30720 395680

2007年11月12日 工讀費賴淳茹（台語計畫）轉帳手續費 10 30710 395670

2007年11月12日 工讀費楊仲豪（台語計畫） 10000 20710 385670

2007年11月12日 工讀費楊仲豪（台語計畫） 轉帳手續費 10 20700 385660



2007年11月12日 林俊育車馬費  (台語計畫）（台南到台北） 1334 19366 384326

2007年11月12日 林俊育車馬費  (台語計畫）（大慶到台南） 346 19020 383980

2007年11月12日  工讀費許文彰（台語計畫） 10000 9020 373980

2007年11月12日 工讀費許文彰（台語計畫） 8000 1020 365980

2007年11月12日 工讀費許文彰（台語計畫） 轉帳手續費 10 1010 365970

2007年11月12日  工讀費涂瑞儀（台語計畫） 10000 -8990 355970

2007年11月12日  工讀費涂瑞儀（台語計畫）轉帳手續費 10 -9000 355960

2007年11月12日 工讀費劉敏貞（台語計畫） 10000 -19000 345960

2007年11月12日 工讀費劉敏貞（台語計畫） 轉帳手續費 10 -19010 345950

2007年11月12日 林俊育車馬費  (台語計畫)(台南到台北來回） 2700 -21710 343250

2007年11月12日 工讀費蔡宗餘（台語計畫） 5000 -26710 338250

2007年11月12日 工讀費蔡宗餘（台語計畫） 轉帳手續費 15 -26725 338235

2007年11月12日 工讀費許儷齡（台語計畫） 5000 -31725 333235

2007年11月12日 工讀費許儷齡（台語計畫） 轉帳手續費 15 -31740 333220

2007年11月26日 Boston台灣基督教會奉獻 (台語計畫) 7000 -24740 340220

2007年11月26日 林俊育車馬費  (台語計畫） 1075 -25815 339145

2007年11月30日 工讀費劉靜蓉（台語計畫） 3950 -29765 335195

2007年11月30日 工讀費林宛萱（台語計畫） 5000 -34765 330195

2007年11月30日 工讀費張富淳（台語計畫） 5000 -39765 325195

2007年12月7日 林民雄劃撥奉獻(台語計畫) 4000 -35765 329195

2007年12月7日 po204劃撥手續費(台語計畫) 20 -35785 329175

2007年12月31日 工讀費魏嘉柔（台語計畫） 5000 -40785 324175

2007年12月31日 轉帳手續費（台語計畫） 45 -40830 324130

2007年12月31日 DVD製片費 黃勝鴻（台語計畫） 15000 -55830 309130


